福建工程学院2018年工程管理专业学位硕士研究生

招生复试名单公示（第一批）
根据《福建工程学院管理学院2018年工程管理专业学位硕士研究生招生复试实施细则》，经管理学院研究生复试领导小组审议，现将参加2018年工程管理专业学位硕士研究生招生复试的第一批考生名单予以公示。本批名单不含调剂考生，调剂考生参加复试名单见后续通知。公示时间为3月21日—3月23日。若有异议，请反馈：0591-22863199、13950472436。
管理学院
2018年3月21日
附：福建工程学院2018年参加工程管理硕士复试考生名单
福建工程学院2018年参加工程管理硕士复试“退役大学生士兵专项”考生名单
附：

福建工程学院2018年参加工程管理硕士复试考生名单

	序号
	考生姓名
	考生编号
	管理类联考综合能力
	英语
	初试总成绩

	1
	刘小魏
	103888250050077
	136
	56
	192

	2
	蔡伟
	103888250050107
	124
	65
	189

	3
	柯晓辉
	103888250050082
	130
	52
	182

	4
	江澜
	103888250050039
	110
	67
	177

	5
	黄雨婧
	103888250050046
	114
	60
	174

	6
	刘先毅
	103888250050023
	114
	57
	171

	7
	章朝阳
	103888250050124
	120
	51
	171

	8
	李琦
	103888250050002
	112
	58
	170

	9
	黄炜平
	103888250050056
	114
	56
	170

	10
	吴兆崧
	103888250050101
	117
	52
	169

	11
	杨峰
	103888250050067
	108
	60
	168

	12
	苏怀可
	103888250050098
	96
	72
	168

	13
	郑洁
	103888250050050
	120
	45
	165

	14
	陈晓磊
	103888250050051
	107
	58
	165

	15
	陈继华
	103888250050087
	109
	56
	165


福建工程学院2018年参加工程管理硕士复试“退役大学生士兵专项”考生名单

	序号
	考生姓名
	考生编号
	管理类联考综合能力
	英语
	初试总成绩

	1
	薛晓贤
	103888250050028
	92
	69
	161

	2
	陈宗宝
	103888250050030
	100
	52
	152


1

